[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Орехово-Зуевского городского округа

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________________№__________________

О внесении изменений в Порядок осуществления расходов бюджета

Орехово-Зуевского городского округа Московской области, связанных

с выполнением работ по ремонту подъездов в многоквартирных домах, софинансирование которых осуществляется из бюджета Московской области

На основании письма Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 20.07.2023 г. № 12Исх-7412, администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок осуществления расходов бюджета Орехово-Зуевского городского округа, связанных с выполнением работ по ремонту подъездов в многоквартирных домах, софинансирование которых осуществляется из бюджета Московской области, утвержденный постановлением администрации Орехово-Зуевского городского округа от 24.03.2023 г. № 958:
1.1. Пункт 2.1. Порядка изложить в следующей редакции:

«2.1. Финансирование работ по ремонту подъездов на 2023 год осуществляется
в следующих пропорциях:

52,5% - внебюджетные источники (средства, поступающие юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, автономным и бюджетным учреждениям, осуществляющим управление МКД в рамках статьи «содержание жилого помещения»);

47,5% - сумма средств из бюджета Московской области и бюджета муниципального образования Московской области в пропорциях, установленных распоряжением Министерства экономики и финансов Московской области на соответствующий финансовый год.»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Деловые вести» и разместить на сайте  www.ozmo.ru в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Денисова И.А.

Глава городского округа                                                                      Р.В. Заголовацкий

Подготовил:

Начальник Управления ЖКХ                                                                             Р.А. Апатенко

Разослано: дело, финансовое управление, территориальные отделы, Управление
ЖКХ – 2 экз., АУ «Медиа-центр», регистр.

Заместитель главы администрации

                                         И.А. Денисов

Заместитель главы администрации -

                           С.М. Кузнецова

Начальник Финансового управления

Заместитель главы администрации –

начальник Управления по правовым,

кадровым вопросам и противодействию коррупции                                        М.А. Белова
PAGE